
Servizio Sanitario Nazionale - Regione Veneto
AZIENDA ULSS N. 8 BERICA

Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA

DETERMINA

DEL DIRIGENTE RESPONSABILE

     

delegato dal Direttore Generale dell’Azienda con delibera del 25.07.2018 n.1020

O G G E T T O

AVVISO DI SELEZIONE PUBBLICA N. 17/2024 RIVOLTO A PSICOLOGI SPECIALIZZATI IN 
PSICOTERAPIA PER LA FORMAZIONE DI ELENCHI DI CANDIDATI IDONEI AL 
CONFERIMENTO DI INCARICHI LIBERO PROFESSIONALI. AMMISSIONE CANDIDATI E 
NOMINA COMMISSIONE

Proponente: UOC GESTIONE RISORSE UMANE
Anno Proposta: 2024
Numero Proposta: 290/24



Il Direttore dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane 

Premesso che con deliberazione n. 1038 del 19.06.2024 è stato indetto avviso di selezione pubblica 
finalizzata ad ottenere n. 4 elenchi di professionisti, laureati in Psicologia e specializzati in Psicoterapia, 
idonei al conferimento di incarichi libero professionali (ex art. 7, comma 6, D.Lgs. 30.03.2001 n. 165 e 
successive modificazioni ed integrazioni) al fine di far fronte a esigenze aziendali per lo svolgimento di 
attività progettuali (progettualità dotate di apposito finanziamento), rispettivamente nei seguenti quattro 
ambiti:

 Distretti;
 Servizi di Neuropsichiatria Infantile (area territoriale e area ospedaliera);
 Salute Mentale: (solo per attività progettuali finanziate) per i seguenti settori:

- D.C.A. (Disturbi del Comportamento Alimentare),
- P.D.T.A. (Percorso Diagnostico Terapeutico Assistenziale),
- Neurosviluppo;

 Dipartimento per le Dipendenze.

Dato atto che il termine per la presentazione delle domande è scaduto in data 05 luglio 2024.

Accertato che entro la suddetta data, risultano pervenute le sottoindicate domande di partecipazione di 
candidati, che sulla base di quanto dichiarato nella domanda di ammissione, risultano  ammissibili:

 Distretti: n. 21 domande
 Servizi di Neuropsichiatria Infantile (area territoriale e area ospedaliera): n. 12 domande
 Salute Mentale:

- D.C.A. (Disturbi del Comportamento Alimentare): n. 7 domande
- P.D.T.A. (Percorso Diagnostico Terapeutico Assistenziale): n. 19 domande
- Neurosviluppo: n. 3 domande

 Dipartimento per le Dipendenze: n. 7 domande.

Ritenuto pertanto di procedere con l’ammissione dei candidati nominando all’uopo apposita 
commissione esaminatrice per ciascun ambito.

Il medesimo Direttore ha attestato l’avvenuta regolare istruttoria della pratica anche in relazione alla sua 
compatibilità con la vigente legislazione regionale e statale in materia.

DISPONE

1. di considerare le premesse parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

2. di ammettere alla selezione pubblica in argomento i candidati di cui agli elenchi allegati (all. 1, 2, 3, 
4), parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

3. di nominare come segue le commissioni esaminatrici preposte alla valutazione dei candidati:

Distretti
Presidente: 
dr.ssa Zanetello Marilena, Direttore U.O.C. I.A.F. e Consultori Distretto Ovest



Componenti:
dr. Barsotti Riccardo, Dirigente Psicologo
dr.ssa Marchesini Cristina, Dirigente Psicologo
Segretario:
dr.ssa Tombolan Nicole – Collaboratore Amministrativo Professionale (o altro nominativo che verrà 
individuato tra il personale amministrativo dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane)

Servizi di  Neuropsichiatria Infantile (area territoriale e area ospedaliera):
Presidente:
dr.ssa Finotti Elena, Direttore U.O.C. Neuropsichiatria Infantile
Componenti:
dr.ssa Donadello Elena, Dirigente Psicologo
dr.ssa Toffoli Elisa, Dirigente Medico di Neuropsichiatria Infantile
Segretario:
dr.ssa Tombolan Nicole – Collaboratore Amministrativo Professionale (o altro nominativo che verrà 
individuato tra il personale amministrativo dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane

Salute Mentale:
Presidente:
dr. Maggiolo Davide, Direttore U.O.C. Psichiatria 2
Componenti:
dr. Ceccato Enrico, Dirigente Psicologo
dr. Corato Antonio Maria, Dirigente Psicologo 
Segretario:
dr.ssa Tombolan Nicole – Collaboratore Amministrativo Professionale (o altro nominativo che verrà 
individuato tra il personale amministrativo dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane

Dipartimento per le Dipendenze:
Presidente:
dr.ssa Sabbion Roberta, Direttore U.O.C. SERD 
Componenti:
dr. Codogno Mauro, Dirigente Psicologo
dr. Chemello Giuseppe, Dirigente Psicologo
Segretario:
dr.ssa Tombolan Nicole – Collaboratore Amministrativo Professionale (o altro nominativo che 
verrà individuato tra il personale amministrativo dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane

4. di prescrivere che il presente atto venga pubblicato all’Albo on-line dell’Azienda-Ulss. 

*****



Copia del presente atto viene inviato al Collegio Sindacale al momento della pubblicazione.

        IL DIRETTORE 
UOC AFFARI GENERALI



All.1 

 

ELENCO CANDIDATI AMMESSI 
AMBITO: DISTRETTI 

  
   
Avviso di selezione pubblica n. 17/2024 rivolto a Psicologi specializzati in Psicoterapia per  la formazione di elenchi di idonei al conferimento di incarichi 
libero professionali 
 

 Pag. 1 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

1.  BELLINASO  MARIKA 01/04/1974 

2.   CAPPELLARI  CLAUDIA 30/08/1974 

3.   COPETA  FRANCESCA MARIA 19/12/1988 

4.   CUFONE  ALESSANDRA 23/10/1985 

5.   DAL MOLIN  ANNA 06/08/1981 

6.   D'AMICO  MATTIA 14/05/1992 

7.   DE RUGGIERI  TIZIANA 29/06/1977 

8.   FURLAN  MARCO 02/07/1979 

9.   LOTITO  CLAUDIA 17/07/1986 

10.   MARZINI  SILVIA 20/03/1983 

11.   MEMMOLO  SUSANNA 22/10/1983 

12.   MENEGHINI  STEFANIA 12/03/1973 

13.   PAJUSCO  ELISA 21/08/1968 

14.   PEGORARO  LAURA 06/06/1984 

15.   PERCHINENNA  ROSA 09/03/1966 

16.   SCOLARI  GIULIA 28/11/1978 

17.   SIMONE  BRUNA 24/03/1990 

18.   SPILLER  ERICA 10/07/1980 

19.   TORNICELLI  ERIKA ANGELA 04/01/1983 

20.   ZANETTI  SEBASTIANO 19/06/1993 

21.   ZUNGRI  MARIA VITTORIA 09/07/1981 



All. 2 

 

ELENCO CANDIDATI AMMESSI 
AMBITO: SERVIZI DI NEUROPSICHIATRIA INFANTILE 

   
Avviso di selezione pubblica n. 17/2024 rivolto a Psicologi specializzati in Psicoterapia per  la formazione di elenchi di idonei al conferimento di incarichi 
libero professionali 
 

 Pag. 1 

 
 
 

 

1.   ANGIOI  CLAUDIA 03/08/1981 

2.   BOSEGGIA  MARTINA 14/07/1982 

3.   BRAGHETTA  GIULIA 30/11/1987 

4.   BRANDI  CHIARA 02/06/1982 

5.   CRIVELLATO  SARA 04/10/1993 

6.   FURLAN  LAURA 14/11/1977 

7.   GHIOTTO  ANNA 01/10/1983 

8.   GIRARDI  VALERIA 03/11/1996 

9.   PETRARCA  MASSIMO 05/09/1985 

10.   SINATORA  FRANCESCO 16/02/1982 

11.   SPANÒ  ALESSANDRA 27/04/1974 

12.   STRANO  PAMELA 20/07/1973 



All.3 

 

ELENCO CANDIDATI AMMESSI 
AMBITO: SALUTE MENTALE 

   
Avviso di selezione pubblica n. 17/2024 rivolto a Psicologi specializzati in Psicoterapia per  la formazione di elenchi di idonei al conferimento di incarichi 
libero professionali 
 

 Pag. 1 

 
 

Settore D.C.A. 
 

 

 

 
Settore P.D.T.A. 

 
 

 
 
 

Neurosviluppo 
 
 

1.  LEONARDI  DANIELA 08/06/1968 

2.  MORRA  SIMONA 07/07/1990 

3.  PARISE  SARA 13/06/1984 
 

1.  CALONACI  SOFIA 09/03/1994 

2.  CASCINO  NATALIA 12/09/1988 

3.  CAZZOLA  CHIARA 28/08/1977 

4.  CEOLA  CINZIA 04/07/1985 

5.  GEMO  CHIARA 07/02/1993 

6.  MOSCON  VERA 20/12/1990 

7.  TODESCO  VERONICA 15/12/1990 

1.  BENETTI  NOEMI 04/09/1984 

2.  BINOTTO  ROMINA 29/06/1974 

3.  CAMERRA  VERDIANA 23/06/1992 

4.  CANALE  TIZIANA MYRIAM 15/06/1973 

5.  CHESSA  GIAMPIERO 13/09/1984 

6.  FAGGIONATO  GIORGIA 28/03/1990 

7.  GHIOTTO  VALENTINA 03/10/1988 

8.  GRANDE  MILENA 06/12/1987 

9.  MARGHELLA  ILEANA 06/12/1985 

10.  MORO  MARIATERESA 18/02/1972 

11.  PENATI  MORGANA 11/08/1979 

12.  PIVA  CRISTIANO 26/05/1974 

13.  RIGON  ELENA 09/09/1981 

14.  RUZZON  SILVIA 31/07/1974 

15.  SCATTOLA  SABINA 14/01/1971 

16.  SPADOTTO  BARBARA 26/04/1971 

17.  TROCINO  ADELE 31/03/1979 

18.  VIGNA  SERENA 24/04/1993 

19.  VOLPATO  BARBARA 07/04/1968 



All. 4 

 

ELENCO CANDIDATI AMMESSI 
AMBITO: DIPARTIMENTO PER LE DIPENDENZE 

   
Avviso di selezione pubblica n. 17/2024 rivolto a Psicologi specializzati in Psicoterapia per  la formazione di elenchi di idonei al conferimento di incarichi 
libero professionali 
 

 Pag. 1 

 
 
 
 
 
 
 
 
  

 

1.   BALLABIO  MARTA 13/01/1983 

2.   BERTO  VALENTINA 29/06/1983 

3.   BERTOLDI  ILARIA 14/05/1990 

4.   CANEVA  TIZIANA 12/08/1972 

5.   DI STEFANO  LUCIA 15/07/1975 

6.   FALCO  PIETRO 26/12/1982 

7.   SANTAMARIA  VANESSA 10/11/1987 


		2024-07-26T12:45:31+0200
	Melissa Casarin




